ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai chỉ tiêu tiếp nhận viên chức ngành giáo dục trên địa bàn

huyện Tháp Mười năm 2025

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế xét chuyển công tác đối với

viên chức ngành Giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 673/QĐ-UBND-HC ngày 28 tháng 5 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi Khoản 2 Điều 10 Quyết định số

111/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành

Quy chế xét chuyển công tác đối với viên chức ngành giáo dục trên địa bàn Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 3477/UBND-NV ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện về việc hướng dẫn xét chuyển công tác đối với viên chức công tác

tại các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn huyện Tháp Mười.

Căn cứ Công văn số 2679/UBND-NV ngày 25 tháng 3 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thực hiện xét chuyển công tác đối

với viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2025.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười thông báo công khai chỉ tiêu tiếp nhận

viên chức ngành giáo dục trên địa bàn huyện Tháp Mười năm 2025 (đính kèm Phụ

lục 1, 2, 3). Đồng thời, thông báo đến viên chức có nhu cầu thay đổi nguyện vọng

chuyển công tác thì nộp đơn về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện) chậm nhất sau 02 ngày kể từ ngày thông báo.

Thông báo được đăng trên Trang Thông tin điện tử huyện Tháp Mười tại

địa chỉ thapmuoi.dongthap.gov.vn và trên website của Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện tại địa chỉ pgdthapmuoidt.edu.vn.

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tháp Mười tại

địa chỉ: Khóm 1, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp; số điện thoại

02773.824.129 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện,

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Thành viên HĐXCCT;

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục, viên chức có

liên quan;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

http://www.thapmuoi.dongthap.gov.vn/
http://www.pgdthapmuoi.dongthap.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T14:47:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:50:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:50:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:50:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!